Consórcio Intermunicipal Multifinalitário

CNPJ Nº 02.034.350/0001-02

_______________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

O CISVERDE torna público o PROCESSO LICITATÓRIO N°. 072/2023, PREGÃO

ELETRÔNICO N°. 007/2023 para REGISTRO DE PREÇOS N°. 015/2023, podendo ser acessado

pela Plataforma do Portal Bolsa Nacional de Compras – BNC, tendo como Modo de Disputa:

ABERTO. Critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o Registro de

preços visando futura e eventual contratação de empresa especializada em gestão em

telecomunicações, bem como prestação de serviços de telefonia fixa e móvel, conforme as

especificações e condições estabelecidas em Edital, e seus anexos. Abertura: dia 12/12/2023, às

9:00 horas. Recebimento de Propostas das 8 horas do dia 04/12/23 até 8 horas do dia 12/12/2023.

Edital disponível na plataforma da BNC: www.bnc.org.br e no site oficial do consórcio:

www.cisverde.mg.gov.br - Carangola, 29/11/2023.

Fagner Ferreira Veiga

Presidente CISVERDE